ร้าน ที.ซี ดีไซน์ 199/9   หมู่ที ่8  ต าบลห้วยทราย   อ าเภอหนองแค   จังหวดัสระบุรี

1 จ้างเหมาท าป้ายไวนิล "เนื่องในโอกาสวนัเฉลิมพระเกียรติพระชนมพรรษา 

หนึ่ง

(นายธนสาร  สิทธาภา) (นายมนัสชัย  ผ่องแผ้ว)
ผอ.ขท.สระบุรี

10แขวงทางหลวงสระบุรี

รวมเป็นเงิน 3,132.00ยี่สิบบาทแปดสิบแป (สามพันหนึ่งร้อยสามสิบสองบาทถ้วน)

ลงชื่อ                            พยาน

ต้นฉบบัได้ปดิอากรแสตมปค์รบถว้นตามประมวลรัชฎากรแล้ว จ านวน 4 บาท

กรมทางหลวง

รวม
ราคา

ล าดับที่

150.00            2,700.00
150.00            432.00

หน่วยนับจ านวน

18.00        

2.88          

หน่วยละ